
COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO 

Provincia di Livorno 

DECRETO N. 2272 DEL30/11/2016 

SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA 
U.O. SERVIZI CULTURALI 

OGGETTO: PROCDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 

CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA SALA POLIVALENTE “DON 

NARDINI” . PRESA ATTO GARA DESERTA 

La Dirigente 

Visto il regolamento per l’alienazione e la gestione degli immobili comunali, approvato con 
Deliberazione C.C. n. 129 del 07/11/2012; 

Vista la delibera di G.C. n°276 del 15/09/16 avente ad oggetto la  “Concessione della 
gestione della sala polivalente Don Nardini autorizzata per attività di cinema ed ubicata in 
Rosignano Marittimo tramite procedura ad evidenza pubblica. 

Considerato che a seguito della pubblicazione del bando e del disciplinare della procedura 
ad evidenza pubblica sul sito internet del Comune di Rosignano Marittimo, non sono state 
presentate offerte entro il termine fissato dal bando nel giorno 31/10/2016; 

Rilevato, pertanto, dover dichiarare deserta la gara per assenza di offerte presentate e, 
quindi, conclusa senza esito la procedura in oggetto; 

Rilevata la propria competenza ad assumere il presente atto in virtù del Decreto Sindacale n. 722 del 1 
Luglio 2015 di conferimento dell’incarico di direzione del settore “Servizi alla Persona e all’Impresa”, settore 
al quale afferisce l’U.O. Servizi Culturali, e del PEG approvato con deliberazione di Giunta Comunale n° 75 
del 30/03/2016;  

DECRETA 

Di dichiarare deserta e, pertanto, conclusa senza esito, la procedura ad evidenza pubblica per la 
concessione della gestione della sala polivalente Don Nardini, attesa l’assenza di offerte presentate.

La Dirigente   



CASUCCI ANGELA MARIA / ArubaPEC S.p.A.   


